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Fakülte/ Enstitü/ Yüksekokul/ 
Konservatuvar / Meslek 

Yüksekokul Adı: 
KONSERVATUVAR 

Eğitim-Öğretim 
Yılı: 

2019-2020 
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Anabilim /Anasanat Dalı/ Program 
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MÜZİK TEORİLERİ  Bahar (x) 

 

 

 

 

II. YARIYIL 

Kodu DERSİN      
Uzaktan öğretimle yürütmeye 

uygunluk durumu 

Harf Rakam Adı T U L K 

A
K
T
S 

Telafi 

Haftası 

Telafi Tarih 

ve saat 

MUT 1012 ÇALGI EĞİTİMİNE HAZIRLIK-II (KLARNET) 0 1  0.5  
23.03.2020 

27.03.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

        
30.032020 

03.04.2020 

30.04.2020 

18.00-18.30 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

02.05.2020 

16.00-16.30 

MUT 1012 
ÇALGI EĞİTİMİNE HAZIRLIK-II - KEMAN(TÜRK 

MÜZİGİ) 
     

23.03.2020 

27.03.2020 

26.04.2020 

17.00-18.00 

        
30.03.2020 

03.04.2020 

03.05.2020 

17.00-18.00 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

10.05.2020 

17.00-18.00 

MUT 1012 ÇALGI EĞİTİMİNE HAZIRLIK-II - ÇELLO*      
23.03.2020 

27.03.2020 
 

        
30.03.2020 

03.04.2020 
 

        
06.04.2020 

10.04.2020 
 

MUT 1010 
PİYANO –II (Dr. Öğretim ÜYESİ BURCU 

KALKANOĞLU) 
1 1  1.5  

23.03.2020 

27.03.2020 

25.04.2020 

14:00-15:25 

        
30.032020 

03.04.2020 

26.04.2020 

14:00-15:25 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

28.04.2020 

18.00-19.30 

MUT 1010 
PİYANO –II (Dr. Öğretim ÜYESİ ALPER 

AKGÜL) 
1 1  1.5  

23.03.2020 

27.03.2020 

26.04.2020 

12:00-13.30 

        
30.032020 

03.04.2020 

03.05.2020 

12:00-13.30 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

10.05.2020 

12:00-13.30 

MUT 1008 MAKAM TEORİSİ-II 2 2  3  
23.03.2020 

27.03.2020 

26.04.2020 

17.00-18.00 

        
30.03.2020 

03.04.2020 

03.05.2020 

17.00-18.00 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

10.05.2020 

17.00-18.00 

MUT 1006 MÜZİK TEORİSİ-II 2 2  3  
23.03.2020 

27.03.2020 

25.04.2020 

15.00-16.00 

        
30.03.2020 

03.04.2020 

02.05.2020 

15.00-16.00 

        06.04.2020 09.05.2020 
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10.04.2020 15.00-16.00 
IV. YARIYIL 

Kodu DERSİN        

Harf Rakam Adı T U L K 

A
K
T
S 

Telafi 

Haftası 

Telafi Tarih 

ve saat 

MUT 2052 KEMAN (TÜRK MÜZİGİ) II 0 1  0.5  
23.03.2020 

27.03.2020 

26.04.2020 

17.00-18.00 

        
30.03.2020 

03.04.2020 

03.05.2020 

17.00-18.00 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

10.05.2020 

17.00-18.00 

MUT 2056 KLARNET-II 0 1  0.5  
23.03.2020 

27.03.2020 

27.04.2020 

19.00-19.30 

        
30.032020 

03.04.2020 

30.04.2020 

19.00-19.30 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

02.05.2020 

17.00-17.30 

MUT 2060 KANUN-II 0 1  0.5  
23.03.2020 

27.03.2020 

26.04.2020 

17.00-18.00 

        
30.032020 

03.04.2020 

03.05.2020 

17.00-18.00 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

10.05.2020 

17.00-18.00 

          

MUT 2064 BAĞLAMA-II 0 1  0.5  
23.03.2020 

27.03.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 

        
30.032020 

03.04.2020 

05.05.2020 

18.00-18.30 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

12.05.2020 

18.00-18.30 

MUTS 2066 *GİTAR-II  0 1  0.5    

          

          

MUT 2010 
PİYANO- IV(Dr. Öğretim ÜYESİ BURCU 

KALKANOĞLU) 
1 1  1.5  

23.03.2020 

27.03.2020 

25.04.2020 

11.30-13.25 

        
30.032020 

03.04.2020 

26.04.2020 

11.30-13.25 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

27.04.2020 

18.00-19.55 

MUT 2010 PİYANO- IV(Dr. Öğretim ÜYESİ ALPER AKGÜL) 1 1  1.5  
23.03.2020 

27.03.2020 

26.04.2020 

14.00-15.30 

        
30.032020 

03.04.2020 

03.05.2020 

14.00-15.30 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

10.05.2020 

14.00-15.30 

MUT 2006 MÜZİK TEORİSİ-IV 2 2  3  
23.03.2020 

27.03.2020 

25.04.2020 

17.00-18.00 
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30.03.2020 

03.04.2020 

02.05.2020 

17.00-18.00 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

09.05.2020 

17.00-18.00 

MUT 2034 HALK MÜZİĞİ BİLGİLERİ-II 1 2  2  
23.03.2020 

27.03.2020 

27.04.2020 

17.00-18.00 

        
30.03.2020 

03.04.2020 

04.05.2020 

17.00-18.00 

        
06.04.2020 

10.04.2020 

11.05.2020 

17.00-18.00 

 

*Bu derslere giren Öğretim Üyesi (Doç. Tuncer ÖNDER) Trabzon Üniversitesinden ayrılmıştır. Bu dersler için 

görevlendirme yapıldığında telafi dersleri için UZEM’e bilgi verilecektir. 

 


